Совет Шишинерского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

07.02.2011                                   № 19                                     с.Шишинер

О рассмотрение  представление прокуратуры  от 18 января 2011г. № 2.1.4.-11  «Об устранении нарушений бюджетного законодательства»

Изучив представление прокуратуры  от 18 января 2011г. № 2..1.4. -11 «Об устранении нарушений бюджетного законодательства» руководствуясь ст. 111 Бюджетного кодекса Российской Федерации на  основании ст. 62 Устава  Шишинерского  сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Совет  Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Представление прокуратуры  от 18 января 2011г. №2.1.4-11 « Об устранении нарушений бюджетного законодательства» принять к сведению.

2.  Постоянной комиссии   по формированию бюджета, экономики и прогнозированию социально-экономического развития подготовить соответствующие изменения  к   Решению «О бюджете Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района  на 2011год и плановый  период на  2012- 2013 годы  в части муниципального долга.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Шишинерского

сельского поселения                                                                              Р.Н.Галиев